

OR.Oz.0022.32.2023

PROTOKÓŁ NR 301/2023
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 4 sierpnia 2023 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Porządek posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wynikach przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim” wraz z wnioskiem o zwiększenie środków finansowych na to zadanie do ceny najkorzystniejszej oferty – zajęcie stanowiska.
 - 5.2. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o zabezpieczenie w budżecie powiatu środków finansowych na „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych: rozsiewacza mieszanki solno – piaskowej oraz pługu wraz z przednim TUZ-em do ciągnika Deutz Fahr TT42 (2015 r.)” poprzez przesunięcie niewydatkowanych środków z innego zadania – zajęcie stanowiska.
 - 5.3. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” w podziale na 4 części – zajęcie stanowiska.
 - 5.4. Projekt aneksu do umowy ze Stowarzyszeniem Kuźnia talentów. Peron 9 i $\frac{3}{4}$ z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2023 r. o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Pędzlem i okiem – artystyczny plener malarsko – fotograficzny u hrabiego”.
 - 5.5. Projekt decyzji o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości położonych w gminie Aleksandrów Kujawski obręb Ostrowąs o nr działki 202/4 , obręb Plebanka o nr działki 93/2, obręb Ośno Drugie o nr działek: 77/2, 84/6, 83/2, 84/5, 85/2 w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 5.6. Pismo Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego w sprawie wyrażenia zgody na położenie nowej podłogi z paneli podłogowych w sali konferencyjnej 121 w budynku przy ul. Słowackiego 8 w Aleksandrowie Kujawskim i rozliczenie kosztów robót dodatkowych proporcjonalnie do udziałów w ramach środków zabezpieczonych na remont sali – zajęcie stanowiska.
 - 5.7. „Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2020 – 2023 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2026 za lata 2020 – 2021”.
 - 5.8. Wniosek Prezesa Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku o ufundowanie nagród rzeczowych w tym pucharów dla laureatów dwóch spośród ośmiu konkursów jeździeckich w ramach Towarzyskich Zawodów w Skokach przez Przeszkody – zajęcie stanowiska.

6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pan Andrzej Łozicki Wicestarosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego w dniu 4 sierpnia 2023 r. o godzinie 9:34. Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 215 (II piętro).

Ad 2.

Pan Andrzej Łozicki – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu: Andrzej Łozicki i Małgorzata Wdowczyk. Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski nie uczestniczy w posiedzeniu. Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy Paulina Smykowska Sekretarz Powiatu. Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu nie uczestniczy w posiedzeniu. W posiedzeniu uczestniczy Zastępca Głównego Księgowego Urszula Piekarska. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Andrzej Łozicki – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 300/2023 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 25 lipca 2023 r. Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 300/2023 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 25 lipca 2023 r.

Ad 4.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Z uwagi na to, że na dzisiejsze posiedzenie przybył pan Rafał Sikorski Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim proponuję omówić sprawy dotyczące dróg powiatowych jako pierwsze tematy, tym samym zmienić numerację punktów 5.4. i 5.5. na 5.1. i 5.2. oraz odpowiednio numerację kolejnych punktów 5.1. na 5.3., 5.2. na 5.4., 5.3. na 5.5.

Czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia, po dokonaniu zmiany kolejności omawianych tematów.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu w punkcie 5.1. i 5.2. uczestniczył pan Rafał Sikorski Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

Ad 5.1. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wynikach przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim” wraz z wnioskiem o zwiększenie środków finansowych na to zadanie do ceny najkorzystniejszej oferty – zajęcie stanowiska.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do punktu 5.1. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wynikach przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim” wraz z wnioskiem o zwiększenie środków finansowych na to zadanie do ceny najkorzystniejszej oferty.

Pan Rafał Sikorski Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim - informuję, że w przeprowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim” wpłynęły trzy oferty, wszystkie przewyższają znacznie kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynoszącą 25.080 zł. W związku z tym wnosimy o rozważenie możliwości zwiększenia budżetu do ceny najkorzystniejszej oferty w wysokości 55.350 zł brutto. W przeciwnym wypadku konieczne będzie unieważnienie przedmiotowego postępowania i wszczęcie kolejnego. Moim zdaniem powinniśmy ogłosić kolejne postępowanie w tym zakresie. Wydaje mi się, że gdyby termin wykonania zadania był wydłużony np. do końca marca 2024 r. wówczas wykonawcy mogliby obniżyć cenę.

Pani Paulina Smykowska – nie ma możliwości zwiększenia środków finansowych na przedmiotowe zadanie.

Pan Andrzej Łozicki – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wynikach przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim” i nie wyrażać zgody na zwiększenie środków finansowych na to zadanie do ceny najkorzystniejszej oferty.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wynikach przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim” i nie wyraził zgody na zwiększenie środków finansowych na to zadanie do ceny najkorzystniejszej oferty.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pan Andrzej Łozicki – należy rozważyć wydłużenie terminu wykonania zadania do końca marca 2024 r.

Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 1 sierpnia 2023 r. znak: DUDiM.071.31.2023 o wynikach przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2634C ul. Wojska Polskiego w Aleksandrowie Kujawskim” wraz z wnioskiem o zwiększenie środków finansowych na to zadanie do ceny najkorzystniejszej oferty, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o zabezpieczenie w budżecie powiatu środków finansowych na „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych: rozsiewacza mieszanki solno – piaskowej oraz plugu wraz z przednim TUZ-em do ciągnika Deutz Fahr TT42 (2015 r.)” poprzez przesunięcie niewydatkowanych środków z innego zadania – zajęcie stanowiska.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o zabezpieczenie w budżecie powiatu środków finansowych na „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych: rozsiewacza mieszanki solno – piaskowej oraz pługu wraz z przednim TUZ-em do ciągnika Deutz Fahr TT42 (2015 r.)” poprzez przesunięcie niewydatkowanych środków z innego zadania.

Pan Rafał Sikorski Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim - informuję, że środki finansowe zabezpieczone na zadanie pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2608C Konradowo – Siniarzewo na odcinku od km 0+000 do km 3+100 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” nie zostaną wydatkowane w całości, pozostanie kwota w wysokości 92.034,71 zł. W związku z tym, w ramach tych środków, proponujemy rozważyć zakup zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych, tj.: rozsiewacza mieszanki solno – piaskowej oraz pługu wraz z przednim TUZ-em do ciągnika Deutz Fahr TT42. Taki zestaw pozwoli na jednoczesne usuwanie śniegu i błota oraz śliskości za jednym przejazdem ciągnika. Dzięki temu nastąpi poprawa jakości zimowego utrzymania dróg realizowana przez pracowników ZDP, będziemy mieli trzy jednostki w pełni wyposażone.

Pan Andrzej Łozicki – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim i wystąpić do Rady Powiatu Aleksandrowskiego o zabezpieczenie w budżecie powiatu środków finansowych na „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych: rozsiewacza mieszanki solno – piaskowej oraz pługu wraz z przednim TUZ-em do ciągnika Deutz Fahr TT42 (2015 r.)” poprzez przesunięcie niewydatkowanych środków z zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2608C Konradowo – Siniarzewo na odcinku od km 0+000 do km 3+100 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” w wysokości 92.034,71 zł.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim i postanowił wystąpić do Rady Powiatu Aleksandrowskiego o zabezpieczenie w budżecie powiatu środków finansowych na „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych: rozsiewacza mieszanki solno – piaskowej oraz pługu wraz z przednim TUZ-em do ciągnika Deutz Fahr TT42 (2015 r.)” poprzez przesunięcie niewydatkowanych środków z zadania pn. „Poprawa infrastruktury drogowej drogi powiatowej nr 2608C Konradowo – Siniarzewo na odcinku od km 0+000 do km 3+100 na terenie powiatu aleksandrowskiego polegająca na remoncie” w wysokości 92.034,71 zł.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 lipca 2023 r. znak: DUDiM.071.31.2023 o zabezpieczenie w budżecie powiatu środków finansowych na „Zakup wraz z dostawą zestawu do zimowego utrzymania dróg powiatowych: rozsiewacza mieszanki solno – piaskowej oraz pługu wraz z przednim TUZ-em do ciągnika Deutz Fahr TT42 (2015 r.)” poprzez przesunięcie niewydatkowanych środków z innego zadania, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” w podziale na 4 części – zajęcie stanowiska.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do punktu 5.3. Protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” w podziale na 4 części.

Pani Paulina Smykowska – informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” w podziale na 4 części:

- 1) dla części I „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej oraz osób Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” wpłynęła jedna oferta Balcia Insurance SE Spółka Europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie z ceną brutto 674.253,06 zł, która przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 600.000 zł, różnica wynosi 74.253,06 zł, w sytuacji gdy oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zamawiający unieważnia postępowanie, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty, proponuję unieważnić to postępowanie,
- 2) dla części II „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu Aleksandrowskiego”, wpłynęły dwie oferty, najkorzystniejsza jest oferta wykonawcy Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z ceną brutto 77.384 zł, oferta nie podlega odrzuceniu,
- 3) dla części III „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku” wpłynęła jedna oferta wykonawcy Towarzystwo Ubezpieczeń Inter Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z ceną brutto 39.972 zł, oferta nie podlega odrzuceniu,
- 4) dla części IV „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej nadwyżkowej Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” wpłynęła jedna oferta wykonawcy Balcia Insurance SE Spółka Europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie z ceną brutto 41.925 zł, oferta nie podlega odrzuceniu, proponuję wstrzymać się z wyborem najkorzystniejszej oferty wykonawcy do czasu wyboru wykonawcy dla

części I „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej oraz osób Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi”.

Pan Andrzej Łozicki – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zatwierdzić protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” w podziale na 4 części i postanowić:

- 1) dla części I „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej oraz osób Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” unieważnić postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty,
- 2) dla części II „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu Aleksandrowskiego” dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z ceną brutto 77.384 zł,
- 3) dla części III „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku” dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy Towarzystwo Ubezpieczeń Inter Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z ceną brutto 39.972 zł,
- 4) dla części IV „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej nadwyżkowej Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” wstrzymać się z wyborem najkorzystniejszej oferty wykonawcy do czasu wyboru wykonawcy dla części I „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej oraz osób Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu zatwierdził protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” w podziale na 4 części i postanowił:

- 1) dla części I „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej oraz osób Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” unieważnić postępowanie na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a zamawiający nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty,
- 2) dla części II „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Powiatu Aleksandrowskiego” dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy Generali Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z ceną brutto 77.384 zł,
- 3) dla części III „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo – Opiekuńczego w Raciążku” dokonać wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy Towarzystwo Ubezpieczeń Inter Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie z ceną brutto 39.972 zł,

4) dla części IV „Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej nadwyżkowej Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” wstrzymać się z wyborem najkorzystniejszej oferty wykonawcy do czasu wyboru wykonawcy dla części I „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej oraz osób Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Przewodniczącej Komisji przetargowej z dnia 3 sierpnia 2023 r. znak RI.Rz.2720.1.4.2023 wraz z protokołem z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez stosowania negocjacji na „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Powiatu Aleksandrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi” w podziale na 4 części, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Projekt aneksu do umowy ze Stowarzyszeniem Kuźnia talentów. Peron 9 i $\frac{3}{4}$ z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2023 r. o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Pędzlem i okiem – artystyczny plener malarsko – fotograficzny u hrabiego”.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do punktu 5.4. Projekt aneksu do umowy ze Stowarzyszeniem Kuźnia talentów. Peron 9 i $\frac{3}{4}$ z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2023 r. o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Pędzlem i okiem – artystyczny plener malarsko – fotograficzny u hrabiego”.

Pani Paulina Smykowska - Stowarzyszenie Kuźnia talentów. Peron 9 i $\frac{3}{4}$ z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim zwróciło się o wyrażenie zgody na zmianę terminu zakończenia zadania realizowanego zgodnie z umową zawartą 26 kwietnia 2023 r. o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Pędzlem i okiem – artystyczny plener malarsko – fotograficzny u hrabiego”, tj. przedłużenie tego terminu do 15 września 2023 r. W umowie zawarto, że termin zakończenia realizacji zadania będzie 31 lipca 2023 r.

Pan Andrzej Łozicki – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy ze Stowarzyszeniem Kuźnia talentów. Peron 9 i $\frac{3}{4}$ z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2023 r. o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Pędzlem i okiem – artystyczny plener malarsko – fotograficzny u hrabiego”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu postanowił zawrzeć aneks do umowy ze Stowarzyszeniem Kuźnia talentów. Peron 9 i ¾ z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2023 r. o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Pędzlem i okiem – artystyczny plener malarsko – fotograficzny u hrabiego”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 2 sierpnia 2023 r. znak: PS.524.3.2023 wraz z projektem aneksu do umowy ze Stowarzyszeniem Kuźnia talentów. Peron 9 i ¾ z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 26 kwietnia 2023 r. o realizację zadania publicznego, o której mowa w art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pod tytułem „Pędzlem i okiem – artystyczny plener malarsko – fotograficzny u hrabiego”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Projekt decyzji o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości położonych w gminie Aleksandrów Kujawski obręb Ostrowąs o nr działki 202/4 , obręb Plebanka o nr działki 93/2, obręb Ośno Drugie o nr działek: 77/2, 84/6, 83/2, 84/5, 85/2 w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt decyzji o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości położonych w gminie Aleksandrów Kujawski obręb Ostrowąs o nr działki 202/4 , obręb Plebanka o nr działki 93/2, obręb Ośno Drugie o nr działek: 77/2, 84/6, 83/2, 84/5, 85/2 w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim.

Wojewoda Kujawsko – Pomorski wydanymi decyzjami stwierdził nabycie przez Powiat Aleksandrowski z dniem 1 stycznia 1999 r. z mocy prawa nieodpłatnie własności nieruchomości gruntowych położonych w gminie Aleksandrów Kujawski stanowiących część pasa drogowego drogi powiatowej numer 2607C Ośno – Zazdromin. W związku z powyższym zachodzi konieczność uregulowania stanu prawnego przedmiotowych działek.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć decyzję o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości położonych w gminie Aleksandrów Kujawski obręb Ostrowąs o nr działki 202/4, obręb Plebanka o nr działki 93/2, obręb Ośno Drugie o nr działek: 77/2, 84/6, 83/2, 84/5, 85/2, stanowiące część pasa drogowego drogi powiatowej nr 2607C Ośno – Zazdromin, w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z przeznaczeniem na poszerzenie drogi powiatowej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu podjął decyzję nr 6/2023 o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości położonych w gminie Aleksandrów Kujawski obręb Ostrowąs o nr działki 202/4, obręb Plebanka o nr działki 93/2, obręb Ośno Drugie o nr działek: 77/2, 84/6, 83/2, 84/5, 85/2, stanowiące część pasa drogowego drogi powiatowej nr 2607C Ośno – Zazdromin, w trwały zarząd

Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z przeznaczeniem na poszerzenie drogi powiatowej.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 1 sierpnia 2023 r. znak: GN.Gg.6844.14.2023 wraz z projektem decyzji o nieodpłatnym oddaniu nieruchomości położonych w gminie Aleksandrów Kujawski obręb Ostrowas o nr działki 202/4 , obręb Plebanka o nr działki 93/2, obręb Ośno Drugie o nr działek: 77/2, 84/6, 83/2, 84/5, 85/2 w trwały zarząd Zarządowi Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Pismo Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego w sprawie wyrażenia zgody na położenie nowej podłogi z paneli podłogowych w sali konferencyjnej 121 w budynku przy ul. Słowackiego 8 w Aleksandrowie Kujawskim i rozliczenie kosztów robót dodatkowych proporcjonalnie do udziałów w ramach środków zabezpieczonych na remont sali – zajęcie stanowiska.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do punktu 5.6. Pismo Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego w sprawie wyrażenia zgody na położenie nowej podłogi z paneli podłogowych w sali konferencyjnej 121 w budynku przy ul. Słowackiego 8 w Aleksandrowie Kujawskim i rozliczenie kosztów robót dodatkowych proporcjonalnie do udziałów w ramach środków zabezpieczonych na remont sali.

Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego zwraca się o wyrażenie zgody na dokonanie zmian zakresu robót w trwającym remoncie i położenie paneli podłogowych w związku ze złym stanem technicznym parkietu, który miał być cyklinowany i lakierowany.

Pani Paulina Smykowska - Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego proponuje rozliczenie kosztów robót dodatkowych, które wyniosą ok. 7.380 zł brutto, proporcjonalnie do udziałów w ramach środków zabezpieczonych na remont sali. W wyniku rezygnacji z niektórych prac z przedmiaru robót budowlanych powstaną oszczędności.

Pan Andrzej Łozicki – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na położenie nowej podłogi z paneli podłogowych w sali konferencyjnej 121 w budynku przy ul. Słowackiego 8 w Aleksandrowie Kujawskim, tym samym zmianę zakresu prac remontowych i rozliczenie kosztów robót dodatkowych proporcjonalnie do udziałów w ramach środków zabezpieczonych na remont sali.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, na wniosek Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego, wyraził zgodę na położenie nowej podłogi z paneli podłogowych w sali konferencyjnej 121 w budynku przy ul. Słowackiego 8 w Aleksandrowie Kujawskim, tym samym zmianę zakresu prac remontowych i rozliczenie kosztów robót dodatkowych proporcjonalnie do udziałów w ramach środków zabezpieczonych na remont sali.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z dnia 3 sierpnia 2023 r. znak: OR.Og.2512.55.2022 wraz z pismem Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r. znak: ZNW.1.2023 w sprawie wyrażenia zgody na położenie nowej podłogi z paneli podłogowych w sali konferencyjnej 121 w budynku przy ul. Słowackiego 8 w Aleksandrowie Kujawskim i rozliczenie kosztów robót dodatkowych proporcjonalnie do udziałów w ramach środków zabezpieczonych na remont sali, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. „Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2020 – 2023 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2026 za lata 2020 – 2021”.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do punktu 5.7. „Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2020 – 2023 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2026 za lata 2020 – 2021”.

Pani Paulina Smykowska – zgodnie z art. 18 ust. 3 ustawy Prawo ochrony środowiska organy wykonawcze gminy przekazują raport z wykonania programu ochrony środowiska organowi wykonawczemu powiatu. W związku z powyższym Burmistrz Miasta Ciechocinek przedłożył Zarządowi Powiatu przedmiotowy raport.

Pan Andrzej Łozicki – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję przyjąć do wiadomości „Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2020 – 2023 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2026 za lata 2020 – 2021”.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości „Raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2020 – 2023 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2026 za lata 2020 – 2021”.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 3 sierpnia 2023 r. znak: GN.Gś.601.2.2023 wraz z pismem Burmistrza Miasta Ciechocinka z dnia 17 lipca 2023 r. znak: GT.600.24.2023 oraz „Raportem z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 2020 – 2023 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2026 za lata 2020 – 2021”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Wniosek Prezesa Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku o ufundowanie nagród rzeczowych w tym pucharów dla laureatów dwóch spośród ośmiu konkursów jeździeckich w ramach Towarzyskich Zawodów w Skokach przez Przeszkody – zajęcie stanowiska.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do punktu 5.8. Wniosek Prezesa Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku o ufundowanie nagród rzeczowych w tym pucharów dla laureatów dwóch spośród ośmiu konkursów jeździeckich w ramach Towarzyskich Zawodów w Skokach przez Przeszkody.

Pani Paulina Smykowska - Prezes Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku pan Jacek Kulpa zwraca się do Zarządu Powiatu o ufundowanie nagród rzeczowych, w tym pucharów, dla laureatów dwóch spośród ośmiu konkursów jeździeckich w ramach Towarzyskich Zawodów w Skokach przez Przeszkody. Zawody organizowane będą w dniu 6 sierpnia 2023 r. w stajni Klubu Jeździeckiego „Bonanza”. Zastępca Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu pani Lidia Kulpa ustaliła, że są jeszcze wolne środki na sporcie, które umożliwią ufundowanie przedmiotowych nagród.

Pan Andrzej Łozicki – proponuję ufundować dwie nagrody za 500 zł łącznie.

Pani Małgorzata Wdowczyk – proponuję zwiększyć środki na nagrody do kwoty 600 zł.

Pan Andrzej Łozicki – czy są pytania, uwagi, inne wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Prezesa Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku i ufundować nagrody rzeczowe dla laureatów dwóch spośród ośmiu konkursów jeździeckich w ramach Towarzyskich Zawodów w Skokach przez Przeszkody za kwotę do 600 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na sport.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku i postanowił ufundować nagrody rzeczowe dla laureatów dwóch spośród ośmiu konkursów jeździeckich w ramach Towarzyskich Zawodów w Skokach przez Przeszkody za kwotę do 600 zł ze środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na sport.

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zastępcy Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 3 sierpnia 2023 r. znak: PS.0532.5.2023 wraz z wnioskiem Prezesa Klubu Jeździeckiego „Bonanza” z siedzibą w Spoczynku z dnia 27 lipca 2023 r. o ufundowanie nagród rzeczowych w tym pucharów dla laureatów dwóch spośród ośmiu konkursów jeździeckich w ramach Towarzyskich Zawodów w Skokach przez Przeszkody, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Andrzej Łozicki – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Andrzej Łozicki – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:02.

Protokołowała: Edyta Niedziałek